ומכיון שמדינא הוא כן לא רק מתנאי יהושע אין לחלק בין אם הוא ישראל או עכו"ם דגזל עכו"ם הא אסור דאם היה זה רק מתנאי יהושע היה מסתבר דלא תיקן שלא יקפידו אלא לישראל ולא לעכו"ם אבל כיון שהוא מדינא אין לחלק. ידידו, משה פיינשטיין

חלקת יעקב
ר' מרדכי יעקב ברייש נולד בפולין בשנת תרנ"ו (1896). שימש כרב בכמה קהילות בפולין וגרמניה, ומשנת תרצ"ד, לאחר שברח מן הנאצים, כרב הקהילה החרדית בציריך, עד פטירתו בשנת תשל"ז. בציריך חיזק וביסס את הקהילה החרדית ומוסדות החינוך שלה.

בדין אילן הסמוך למיצר שענפיו נוטין לשדה חבירו ומעכבין תשמישו בשדהו